ESTADO DE SÃO PAULO

Contratante : MUNICÍPIO DE BOTUCATU

Contratada : Enga. Agrícola SELENE DE OLIVEIRA

Objeto : Contratação de Prestação de serviços e responsabilidade técnica do
gerenciamento da coleta e destinação final de resíduos sólidos do Município.

Valor: R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e dois, o MUNICÍPIO DE BOTUCATU,
através de sua Secretaria Municipal de Obras, situada na Praça Pedro Torres, 100, inscrita no
CNPJ sob n°. 46.634.101/0001-15, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, ANTONIO

[...]

3.1 - Os serviços objeto desta avença serão iniciados na data do presente contrato e serão
considerados concluídos quando da entrega dos relatórios solicitados pelas Secretarias.

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO

4.1 - O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de R$7.800,00 (sete mil e
oitocentos reais), em seis parcelas mensais de R$1.300,00 (um mil e trezentos 1 reais)
cada, sendo que os pagamentos se darão somente após o fornecimento dos ate dos,
sendo devidamente acompanhado dos competentes recibos.

CLÁUSULA QUINTA: DOS PAGAMENTOS

5.1 - Os pagamentos dar-se-ão no 5°. Dia útil, após o fornecimento dos atestados e da guia de